PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA E

COMUNIDADE

EDITAL Nº 169/2016

RESULTADO DOS RECURSOS DO EDITAL Nº 168/2016

Juliana Cristina Lessmann Reckziegel, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação da Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado dos recursos do Edital nº 168/2016 do processo de seleção discente

para o ingresso no programa de RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE

DA FAMÍLIA E COMUNIDADE para o ano de 2017:

Art. 1º - As solicitações dos(as) candidatos(as) Carine Elvira Camargo, Josué Souza

Corrêa, Lais Santos Peres, Liliane Aparecida Lehmkuhl de Souza, Luan Manfroi

Pereira, Mariana Alves Rodrigues e Michelle Cristina Erckmann foram indeferidas.

Art. 2º - As razões do indeferimento dos recursos estão disponíveis na Secretaria de

Pós-Graduação da Uniplac para consulta.

Lages, 21 de dezembro de 2016.

Juliana Cristina Lessmann Reckziegel

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação